3,0 Média 392,00 1.176,00

4 - CADEIRA MODELO PRESIDENTE 3,0 Média 1.066,10 3.198,30

5 - LONGARINA 4 LUGARES, ESTRUTURA TUBULAR,
MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO: COURINO

2,0 Média 1.368,11 2.736,22

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 19.816,66 (dezenove mil, oitocentos e dezesseis reais
e sessenta e seis centavos).

Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, reWete uma estimativa
alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja fundamentado
em valores justos e realistas.